令和４年１０月２６日
 令和５年度 入学予定児童保護者 様
                                                 朝霞市立朝霞第四小学校
                                                  校 長 粟飯原 かをり

     令和５年度新入学児童保護者会の実施について

  盛秋の候、保護者の皆様においては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
  本日は、就学時健康診断にご来校いただきありがとうございました。さて、お子
様のご入学に先立ち、下記のとおり「新入学児童保護者説明会」を開催いたします。
ご多用とは存じますが、出席くださいますようご案内申し上げます。なお、新型コ
ロナウイルス感染症予防対策を講じて実施いたします。ご協力よろしくお願いいた
します。

記

１ 期 日   令和５年２月２日（木）１４：４５～１６：００
                ・受付時刻 １４：３０

２ 会 場      朝霞市立朝霞第四小学校 体育館
                ・受付場所 地下１階 体育館入口

３ 内 容    （１）本校の概要

（２）入学までの諸準備について
               （３）入学にあたっての健康管理について
               （４）その他（登校班、お迎え当番等）

４ その他    （１）筆記用具、上履き、上履き入れをご持参下さい。
              （２）自転車は、常設駐輪場（正門脇）及び特設駐輪場（給食調理

室前）をご利用ください。
              （３）自動車、バイクでの来校はご遠慮ください。
       （４）発熱、体調不良のある方は、参加をご遠慮ください。
         （５）学用品等については保護者説明会にてご説明いたします。

それまでは、個人購入を控えていただきますようお願いいた
します。

５ メール配信について

裏面「連絡メール保護者登録について」をご確認の上、今月中に登録
をお願いします。新型コロナ対応等による日程の変更があった場合、メ
ール配信でお知らせします。テスト配信(①１２月１日・②１２月２０
日)を行います。メールが届かない場合につきましては、別紙裏面「不達
状態(送信不可)の解除手順について」に従って、ご対応ください。

当日出席できない場合や転居予定のある場合は、直接学校へご連絡ください。

                         ＊連絡先 朝霞市立朝霞第四小学校 教頭

                      ℡０４８－４６１－０３６３